Usr: ADRIAN

MUNICIPIO DE SOMBRERETE

ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2018 al 31/mar./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-561-203004-120-44 a la 8270-561-203004-120-44)

Fechay | 08/may./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:26 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
0 0o01-203004- AYUDAS SOCIALES G. Corriente $0.00 $431,066.60 $0.00 $431,066.60
C00085 09/01/2018 FRANCISCO MEDINA AL 35171 GP Folio: 9 (FRANCISCO MEDINA ALFEREZ_APOYO PARA TRASLADO DE BALLE $300.00 $0.00 $300.00
C00086 09/01/2018 ESEQUIEL MORENO FR# 35172 GP Folio: 10 (ESEQUIEL MORENO FRAIRE_APOYO A PERSONA DE LA TERCERA $300.00 $0.00 $600.00
C00087 09/01/2018 JOSE GERARDO MIRANL 35173 GP Folio: 11 (JOSE GERARDO MIRANDA GRIJALVA_APOYO PARA PET A PERSOI $5,000.00 $0.00 $5,600.00
C00088 11/01/2018 RAQUEL MASCORRO GF 35175 GP Folio: 12 (RAQUEL MASCORRO GRIJALVA_APOYO PARA COMPRA DE LENTE $1,100.00 $0.00 $6,700.00
C00089 11/01/2018 CLAUDIA DANIELA PINA 35176 GP Folio: 13 (CLAUDIA DANIELA PINA RIVERA_APOYO PARA ARREGLO PERSON $1,000.00 $0.00 $7,700.00
C00090 11/01/2018 LUIS MANUEL RODRIGUI 35178 GP Folio: 14 (LUIS MANUEL RODRIGUEZ MERCADO_APOYO PARA CONTINUAR $2,500.00 $0.00 $10,200.00
C00092 11/01/2018 COMISION FEDERAL DE 35181 GP Folio: 16 (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_APOYO PARA PAGO DE E $15,000.00 $0.00 $25,200.00
C00093 11/01/2018 MARIA GUADALUPE QUE 35182 GP Folio: 17 (MARIA GUADALUPE QUEZADA AVILA_APOYO PARA ROSCA DE RE $15,000.00 $0.00 $40,200.00
C00094 11/01/2018 NOE MARTINEZ VALENC 35183 GP Folio: 18 (NOE MARTINEZ VALENCIA_APOYO A EQUIPO DE BEIS BOL SABIN/ $10,000.00 $0.00 $50,200.00
C00095 15/01/2018 MARIA GUADALUPE QUE 35187 GP Folio: 19 (MARIA GUADALUPE QUEZADA AVILA_APOYO POR PARTE DE DEP! $1,000.00 $0.00 $51,200.00
C00308 16/01/2018 HERMELINDA JIMENEZ + 35190 GP Folio: 153 (HERMELINDA JIMENEZ HERNANDEZ_APOYO PARA COMPRA DE | $1,500.00 $0.00 $52,700.00
C00098 17/01/2018 OSCAR CABRERA ANDR 35221 GP Folio: 22 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADEM $4,000.00 $0.00 $56,700.00
C00099 17/01/2018 HECTOR DE JESUS SAN 35222 GP Folio: 23 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APQOYO A INSTRUCTOR DE $3,000.00 $0.00 $59,700.00
C00100 17/01/2018 GUSTAVO ALFREDO LLA 35223 GP Folio: 24 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE AC $3,000.00 $0.00 $62,700.00
C00370 23/01/2018 COMBUSTIBLES SOMBR T104 GP Folio: 200 (F. 26001_COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S. A. DE C. V._COMBUS $5,200.00 $0.00 $67,900.00
C00370 23/01/2018 COMBUSTIBLES SOMBR T104 GP Folio: 200 (F. 26001_COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S. A. DE C. V._COMBUS $1,000.00 $0.00 $68,900.00
C00322 25/01/2018 NOE MARTINEZ VALENC 19 GP Folio: 165 (NOE MARTINEZ VALENCIA_APOYO A EQUIPO DE BEIS BOL SABIN $10,000.00 $0.00 $78,900.00
C00391 26/01/2018 ERASOLAR DE AGUASC, T6 GP Folio: 217 (ERASOLAR DE AGUASCALIENTES, S. A. DE C. V._MIGUELINA FEF $4,850.00 $0.00 $83,750.00
C00314 31/01/2018 COMBUSTIBLES SOMBR T168 GP Folio: 158 (F. 26069_COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S. A. DE C. V._COMBUS $13,500.00 $0.00 $97,250.00
C00497 01/02/2018 MIGUEL SANCHEZ ESTR 24 GP Folio: 307 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA JUAN MANUEL ALMA $900.00 $0.00 $98,150.00
C00498 01/02/2018 MIGUEL SANCHEZ ESTR 25 GP Folio: 308 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA MARIA GUADALUPE ¢ $400.00 $0.00 $98,550.00
C00499 01/02/2018 MARIA DE LOURDES VAL 26 GP Folio: 309 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO PARA INSTRU( $1,500.00 $0.00 $100,050.00
C00500 01/02/2018 GUSTAVO DIAZ DOZAL 27 GP Folio: 310 (GUSTAVO DIAZ DOZAL_APOYO A MARINA RODRIGUEZ CALDERA $1,700.00 $0.00 $101,750.00
C00501 01/02/2018 MARIA DE LOURDES VAL 28 GP Folio: 311 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. ERAPIO Z $2,000.00 $0.00 $103,750.00
C00502 01/02/2018 MARIA DE LOURDES VAL 29 GP Folio: 312 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. PATRICIA $400.00 $0.00 $104,150.00
C00506 01/02/2018 CLAUDIA DANIELA PINA 32 GP Folio: 316 (CLAUDIA DANIELA PINA RIVERA_APOYO PARA ARREGLO PERSO $1,000.00 $0.00 $105,150.00
C00513 01/02/2018 ESEQUIEL MORENO FR£ 34 GP Folio: 323 (ESEQUIEL MORENO FRAIRE_APOYO PARA PERSONA DE LA TER $300.00 $0.00 $105,450.00
C00515 01/02/2018 MARCELO RICALDAY MC 54 GP Folio: 325 (MARCELO RICALDAY MORENO_APOYO PARA PARTICIPACION EI $1,000.00 $0.00 $106,450.00
C00517 01/02/2018 ELEAZAR DOMINGUEZ C 55 GP Folio: 327 (ELEAZAR DOMINGUEZ CECENAS_APOYO PARA FIESTAS PATROI $10,000.00 $0.00 $116,450.00
C00518 01/02/2018 LOERA OCHOA AVALOS 56 GP Folio: 328 (LORENA OCHOA AVALOS_RENTA DE LOCAL OCUPADO PPR BINE $7,000.00 $0.00 $123,450.00
C00519 07/02/2018 MARIA DE LOURDES VAL 57 GP Folio: 329 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A CRISTIAN MI $1,500.00 $0.00 $124,950.00
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C00520 07/02/2018 MARIA DE LOURDES VAL 58 GP Folio: 330 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. PATRICIA $400.00 $0.00 $125,350.00
C00521 07/02/2018 MARIA DE LOURDES VAL 59 GP Folio: 331 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. ERAPIO Z $1,000.00 $0.00 $126,350.00
C00525 07/02/2018 GUSTAVO DIAZ DOZAL 62 GP Folio: 335 (GUSTAVO DIAZ DOZAL_APOYO A MARINA RODRIGUEZ CALDERA $1,700.00 $0.00 $128,050.00
C00526 07/02/2018 GUSTAVO RAMIREZ REY 63 GP Folio: 336 (GUSTAVO RAMIREZ REYES_APOYO A TOMAS GONZALEZ ONTIVE $800.00 $0.00 $128,850.00
C00527 07/02/2018 MIGUEL SANCHEZ ESTR 64 GP Folio: 337 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA MARIA GUADALUPE ¢ $400.00 $0.00 $129,250.00
C00529 07/02/2018 MIGUEL SANCHEZ ESTR 65 GP Folio: 339 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA JUAN MANUEL ALMA| $900.00 $0.00 $130,150.00
C00531 07/02/2018 ANDRES AQUINO GARCI 67 GP Folio: 341 (ANDRES AQUINO GARCIA_APOYO PARA MARIA MERCER CARMC $4,000.00 $0.00 $134,150.00
C00538 08/02/2018 MA. OLGA ESCOBEDO P 72 GP Folio: 348 (MA. OLGA ESCOBEDO PUENTE_APOYO A PERSONA DE ESCASO $1,000.00 $0.00 $135,150.00
C00476 09/02/2018 SERGIO CASTRUITA CA¢ 13 GP Folio: 286 (SERGIO CASTRUITA CASTILLO_APOYO PARA PAGO DE ARBITRC $3,000.00 $0.00 $138,150.00
C00477 09/02/2018 OSCAR CABRERA ANDR 14 GP Folio: 287 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE! $4,000.00 $0.00 $142,150.00
C00478 09/02/2018 HECTOR DE JESUS SAN 15 GP Folio: 288 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APOYO A INSTRUCTOR D $3,000.00 $0.00 $145,150.00
C00479 09/02/2018 GUSTAVO ALFREDO LLA 16 GP Folio: 289 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE A $3,000.00 $0.00 $148,150.00
C00545 09/02/2018 JUAN ANTONIO FIGUER( 78 GP Folio: 353 (JUAN ANTONIO FIGUEROA GARCIA_APOYO A LA COM EJIDO AL $10,000.00 $0.00 $158,150.00
C00546 09/02/2018 MAYELA FLORES CASTA 79 GP Folio: 354 (MAYELA FLORES CASTANEDA_APOYO PARA PASAJES A CITAS \ $2,000.00 $0.00 $160,150.00
C00547 09/02/2018 MIGUEL SANCHEZ ESTR 80 GP Folio: 355 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA GASTOS DE ASISTEN $12,000.00 $0.00 $172,150.00
C00548 09/02/2018 RITA VALLES DIAZ 81 GP Folio: 356 (RITA VALLES DIAZ_APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS RECUF $400.00 $0.00 $172,550.00
C00550 09/02/2018 CARLOS MARTINEZ MEN 82 GP Folio: 358 (CARLOS MARTINEZ MENCHACA_APOYO PARA HOSPEDAJE A ME $2,000.00 $0.00 $174,550.00
C00551 09/02/2018 MARIA DEL REFUGIO SA 83 GP Folio: 359 (MARIA DEL REFUGIO SANCHEZ SANCHEZ_APOYO PARA ALUNA | $4,000.00 $0.00 $178,550.00
C00552 12/02/2018 GERMAN BUSTOS LARA 84 GP Folio: 360 (GERMAN BUSTOS LARA_APOYO PARA ATENCION MEDICA. GP F« $800.00 $0.00 $179,350.00
C00553 12/02/2018 NICOLAS PEREZ SALAS 85 GP Folio: 361 (NICOLAS PEREZ SALAS_APOYO PARA CITAS MEDICAS. GP Folio: $300.00 $0.00 $179,650.00
C00647 12/02/2018 COMBUSTIBLES Y GASE T268 GP Folio: 451 (F. 2405 Y 2566_V. 12058, 12061, 12062, 12056, 12053, 12057, 12050 $11,373.60 $0.00 $191,023.60
C00555 13/02/2018 ELVIA AVILA MORENO 87 GP Folio: 363 (ELVIA AVILA MORENO_APOYO POR INCENDIO EN EL MERCADO $3,000.00 $0.00 $194,023.60
C00556 13/02/2018 CINTIA YANETH LUGO S 88 GP Folio: 364 (CINTIA YANETH LUGO SILVA_APOYO PARA COMPRAR VESTIDO / $1,500.00 $0.00 $195,523.60
C00557 13/02/2018 SUSANA PIZANO GARCl/ 89 GP Folio: 365 (SUSANA PIZANO GARCIA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS REC $300.00 $0.00 $195,823.60
C00558 13/02/2018 LETICIA BELMONTES SIE 90 GP Folio: 366 (LETICIA BELMONTES SIERRA_APOYO PARA GASTOS MEDICOS. | $1,000.00 $0.00 $196,823.60
C00561 13/02/2018 MARISELA DIAZ LEMUS 93 GP Folio: 369 (MARISELA DIAZ LEMUS_APOYO PARA REHABILITACION A PERSC $1,000.00 $0.00 $197,823.60
C00562 13/02/2018 JUAN HAROS PEREZ 94 GP Folio: 370 (JUAN HAROS PEREZ_APOYO A PERSONA CON DISCAPACIDAD Y $700.00 $0.00 $198,523.60
C00563 13/02/2018 MARIA VANESSA MEZA F 95 GP Folio: 371 (MARIA VANESSA MEZA RAMIREZ_APOYO PARA MENSUALIDAD D $325.00 $0.00 $198,848.60
C00564 13/02/2018 VIDAL CASTRO HERNAN 96 GP Folio: 372 (VIDAL CASTRO HERNANDEZ_APOYO PARA GASTOS MEDICOS A $1,000.00 $0.00 $199,848.60
C00565 13/02/2018 MARIA D ELA CRUZ MAR 97 GP Folio: 373 (MARIA DE LA CRUZ MARTINEZ ESTRADA_APOYO PARA GASTOS $1,500.00 $0.00 $201,348.60
C00568 13/02/2018 JORGE LUIS FLORES GC 100 GP Folio: 376 (JORGE LUIS FLORES GOMEZ_APOYO PARA REGRESO A SU LUG $700.00 $0.00 $202,048.60
C00570 13/02/2018 PEDRO ALMARAZ CASTF 101 GP Folio: 378 (PEDRO ALMARAZ CASTRUITA_APOYO PARA FIESTAS DE DOTAC $10,000.00 $0.00 $212,048.60
C00571 13/02/2018 ANABLE CALDERA PINEIL 102 GP Folio: 379 (ANABEL CALDERA PINEDA_APOYO PARA COMPRAR UNIFORME | $600.00 $0.00 $212,648.60
C00573 13/02/2018 ANGELICA CORTES LER 103 GP Folio: 381 (ANGELICA CORTES LERMA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R $800.00 $0.00 $213,448.60
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C00574 13/02/2018 MA. FELIPA BARBOZA Al 104 GP Folio: 382 (MA. FELIPA BARBOZA ALVAREZ_APOYO A PERSONA DE ESCASC $300.00 $0.00 $213,748.60
C00576 13/02/2018 HECTOR GUILLERMO G/ 107 GP Folio: 384 (HECTOR GUILLERMO GARCIA SOLIS_APOYO PARA COMPRAR T/ $568.00 $0.00 $214,316.60
C00650 14/02/2018 COMBUSTIBLES SOMBR T288 GP Folio: 452 (F.26161_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_COMBUSTIBLI $11,600.00 $0.00 $225,916.60
C00274 16/02/2018 MANUEL MALDONADO C T313 GP Folio: 128 (MANUEL MALDONADO CASANOVA_RIGOBERTO RODRIGUEZ AM, $5,000.00 $0.00 $230,916.60
C00275 16/02/2018 CARLOS IBARRA LONGC T315 GP Folio: 129 (CARLOS IBARRA LONGORIA_APOYO PARA FIESTAS PATRONALE $10,250.00 $0.00 $241,166.60
C00278 16/02/2018 ACEROS DE SOMBRERE T318 GP Folio: 132 (F. 38679_ACEROS DE SOMBRERETE, S. A. DE C. V._EULOGIO PE} $1,000.00 $0.00 $242,166.60
C00634 16/02/2018 RAFAELA CONRTRERAS T308 GP Folio: 441 (F. AAA15CA5_164-L_RAFAELA CONTRERAS MEDINA_APOYO DE | $11,600.00 $0.00 $253,766.60
C00635 16/02/2018 RAFAELA CONRTRERAS T308 Cancelacion GP Folio: 441 (F. AAA15CAS5_164-L_RAFAELA CONTRERAS MEDINA_ -$11,600.00 $0.00 $242,166.60
C00636 16/02/2018 RAFAELA CONTRERAS N T308 GP Folio: 442 (F. AAA15CA5_164-L_RAFAELA CONTRERAS MEDINA_APOYO DE | $10,000.00 $0.00 $252,166.60
C00480 19/02/2018 HUMBERTO ESTEBAN R! 20 GP Folio: 290 (HUMBERTO ESTEBAN RODRIGUEZ SANCHEZ_PAGO A INSTRUC1 $14,400.00 $0.00 $266,566.60
C00579 19/02/2018 CARLOS MARTINEZ MEN 132 GP Folio: 387 (CARLOS MARTINEZ MENCHACA_APOYO PARA HOSPEDAJE A ME $2,000.00 $0.00 $268,566.60
C00580 19/02/2018 EVELIA SANCHEZ SALAS 133 GP Folio: 388 (EVELIA SANCHEZ SALAS_APOYO PARA PARTICIPAR EN OLIMPIAI $750.00 $0.00 $269,316.60
C00581 19/02/2018 CARLOS ARELLANO IBAI 134 GP Folio: 389 (CARLOS ARELLANO IBARRA_APOYO PARA PREMIACION DE LIGA $13,000.00 $0.00 $282,316.60
C00582 19/02/2018 COMISION FEDERAL DE 135 GP Folio: 390 (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_APOYO PARA PAGO DE $15,000.00 $0.00 $297,316.60
C00583 19/02/2018 MARIA ELENA ESCALAN 136 GP Folio: 391 (MARIA ELENA ESCALANTE GUERRERO_APOYO A PERSONA DE | $400.00 $0.00 $297,716.60
C00584 19/02/2018 JOSE LUIS CECENAS CC 137 GP Folio: 392 (JOSE LUIS CECENAS CORDERO_APOYO PARA FIESAS PATRONA $8,000.00 $0.00 $305,716.60
C00585 19/02/2018 JUAN CARLOS MARTINE 138 GP Folio: 393 (JUAN CARLOS MARTINEZ MARTINEZ_APOYO PARA PREMIACION $5,000.00 $0.00 $310,716.60
C00586 19/02/2018 MARISOL REGINO FLORI 139 GP Folio: 394 (MARISOL REGINO FLORES_APOYO PARA LLEVAR A SU HIJA A ES $800.00 $0.00 $311,516.60
C00587 19/02/2018 MARIA ISIDRA AYALA M# 140 GP Folio: 395 (MARIA ISIDRA AYALA MAGALLANES_APOYO PARA COMPRAR ME $1,200.00 $0.00 $312,716.60
C00588 19/02/2018 MARIA PATRICIA RAMOS 141 GP Folio: 396 (MARIA PATRICIA RAMOS PULIDO_APOYO PARA TRANSPORTE Y $1,500.00 $0.00 $314,216.60
C00481 20/02/2018 OSCAR CABRERA ANDR 24 GP Folio: 291 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADEL! $4,000.00 $0.00 $318,216.60
C00482 20/02/2018 HECTOR DE JESUS SAN 25 GP Folio: 292 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APOYO A INSTRUCTOR D $3,000.00 $0.00 $321,216.60
C00483 20/02/2018 GUSTAVO ALFREDO LLA 26 GP Folio: 293 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE A $3,000.00 $0.00 $324,216.60
C00589 20/02/2018 RICARDO RAFAEL RODF 142 GP Folio: 397 (RICARDO RAFAEL RODRIGUEZ IBARRA_APOYO PARA COMPRA [ $5,000.00 $0.00 $329,216.60
C00590 20/02/2018 EVARISTO CASTRO RONM 143 GP Folio: 398 (EVARISTO CASTRO ROMERO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS $300.00 $0.00 $329,516.60
C00591 21/02/2018 MARIA DE LA LUZ DOMIN 145 GP Folio: 399 (MARIA DE LA LUZ DOMINGUEZ MINJARES_APOYO PARA OMPRAI $400.00 $0.00 $329,916.60
C00592 21/02/2018 JAZMIN RIOS CASTANEL 146 GP Folio: 400 (JAZMIN RIOS CASTANEDA_APOYO PARA ATENCION MEDICA A PI $2,500.00 $0.00 $332,416.60
C00593 21/02/2018 JUAN CARLOS ROJERO 148 GP Folio: 401 (JUAN CARLOS ROJERO LEMUS_APOYO PARA ATENCION MEDIC/ $400.00 $0.00 $332,816.60
C00594 21/02/2018 ELIZABETH SANTOS CAF 149 GP Folio: 402 (ELIZABETH SANTOS CARDOZA_APOYO A PERSONA DE ESCASO: $1,000.00 $0.00 $333,816.60
C00596 21/02/2018 CECILIA CECENAS CAST 152 GP Folio: 404 (CECILIA CECENAS CASTANEDA_APOYO PARA COMPRA DE VACL $700.00 $0.00 $334,516.60
C00597 21/02/2018 MARIA DE LOURDES VAL 153 GP Folio: 405 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. ERAPIO Z $1,000.00 $0.00 $335,516.60
C00598 21/02/2018 MARIA DE LOURDES VAL 154 GP Folio: 406 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A CRISTIAN MI $1,500.00 $0.00 $337,016.60
C00599 21/02/2018 MARIA DE LOURDES VAL 155 GP Folio: 407 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. PATRICIA $400.00 $0.00 $337,416.60
C00601 21/02/2018 GUSTAVO DIAZ DOZAL 158 GP Folio: 409 (GUSTAVO DIAZ DOZAL_APOYO A MARINA RODRIGUEZ CALDERA $1,700.00 $0.00 $339,116.60
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©00602 21/02/2018 GUSTAVO RAMIREZ REY 159 GP Folio: 410 (GUSTAVO RAMIREZ REYES_APOYO A TOMAS GONZALEZ ONTIVE $800.00 $0.00 $339,916.60
C00603 21/02/2018 MIGUEL SANCHEZ ESTR 160 GP Folio: 411 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA MARIA GUADALUPE ¢ $400.00 $0.00 $340,316.60
©00604 21/02/2018 MIGUEL SANCHEZ ESTR 161 GP Folio: 412 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA JUAN MANUEL ALMA| $900.00 $0.00 $341,216.60
C00606 21/02/2018 EVELIA MARMOLEJO DE 163 GP Folio: 414 (EVELIA MARMOLEJO DE LA ROSA_APOYO A BERTHA ALICIA ARC $6,000.00 $0.00 $347,216.60
©00607 21/02/2018 JOSE NOEL GONZALEZ | 164 GP Folio: 415 (JOSE NOEL GONZALEZ ESQUIVEL_APOYO A LAURA ARELY SAN( $1,400.00 $0.00 $348,616.60
C00609 21/02/2018 MA. DE LA LUZ CORONA 166 GP Folio: 417 (MA. DE LA LUZ CORONADO RAMOS_APOYO A PERSONA DE ESC $400.00 $0.00 $349,016.60
C00610 21/02/2018 ANDRES AQUINO GARCI 167 GP Folio: 418 (ANDRES AQUINO GARCIA_APOYO PARA MARIA MERCER CARMC $2,000.00 $0.00 $351,016.60
C00611 21/02/2018 JONATHAN GOMEZ CER 168 GP Folio: 419 (JONATHAN GOMEZ CERVANTES_APOYO POR RESIDENCIA SPRC $3,000.00 $0.00 $354,016.60
©00612 21/02/2018 BERENICE MORENO RUI 169 GP Folio: 420 (BERENICE MORENO RUBALCABA_APOYO POR RESIDENCIA SPR $3,000.00 $0.00 $357,016.60
C00652 22/02/2018 COMBUSTIBLES SOMBR T364 GP Folio: 453 (F. 26212_COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S. A. DE C. V._COMBUS $4,950.00 $0.00 $361,966.60
C00613 26/02/2018 JOSE ANTONIO HERNAN 170 GP Folio: 421 (JOSE ANTONIO HERNANDEZ NERI_APOYO A PERSONA DE ESCA $400.00 $0.00 $362,366.60
C00614 26/02/2018 MARIA LUISA BALLIN HIC 171 GP Folio: 422 (MARIA LUISA BALLIN HIDALGO_APOYO A PERSONA DE ESCASO! $200.00 $0.00 $362,566.60
C00615 26/02/2018 ELEAZAR DOMINGUEZ C 172 GP Folio: 423 (ELEAZAR DOMINGUEZ CECENAS_APOYO PARA FIESTAS PATROl  $10,000.00 $0.00 $372,566.60
C00616 26/02/2018 BERNARDINA HIDALGO | 174 GP Folio: 424 (BERNARDINA HIDALGO RAMOS_APOYO PARA ATENCION MEDIC, $2,500.00 $0.00 $375,066.60
C00617 26/02/2018 JESUS JUAREZ MUROZ 175 GP Folio: 425 (JESUS JUAREZ MUROZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECU $800.00 $0.00 $375,866.60
C00618 26/02/2018 AMELIA GARCIA MONRE 176 GP Folio: 426 (AMELIA GARCIA MONREAL_APOYO PARA GASTOS MEDICOS A P $700.00 $0.00 $376,566.60
C00619 26/02/2018 ANA LUISA AMADOR RE® 177 GP Folio: 427 (ANA LUIS A AMADOR REYES_APOYO PARA GASTOS MEDICOS A $500.00 $0.00 $377,066.60
C00620 26/02/2018 MARTHA LUCERO HERN 178 GP Folio: 428 (MARTHA LUCERO HERNANDEZ CARREON_APOYO PARA GASTO! $800.00 $0.00 $377,866.60
©00621 26/02/2018 NATALIO HERNANDEZ S 179 GP Folio: 429 (NATALIO HERNANDEZ SAUCEDO_APOYO PARA GASTOS MEDICC $1,000.00 $0.00 $378,866.60
C00623 26/02/2018 ABRIL LIZETH BARRIOS 182 GP Folio: 431 (ABRIL LIZETH BARRIOS SEGOVIA_APOYO POR SERVICIO SOCIAL $4,500.00 $0.00 $383,366.60
C00626 26/02/2018 PERLA IVONE DELGADO 185 GP Folio: 433 (PERLA IVONE DELGADO AGUIRRE_APOYO A PERSONA DE ESCA $450.00 $0.00 $383,816.60
C00627 26/02/2018 CLAUDIA DANIELA PINA 186 GP Folio: 434 (CLAUDIA DANIELA PIRA RIVERA_APOYO A REYNA EN SU EDICIOI $1,000.00 $0.00 $384,816.60
©00628 26/02/2018 LEONOR SANCHEZ OLG! 187 GP Folio: 435 (LEONOR SANCHEZ OLGUIN_APOYO A PERSONA CON DISCAPAC $350.00 $0.00 $385,166.60
C00629 26/02/2018  JUAN ANTONIO FIGUER( 188 GP Folio: 436 (JUAN ANTONIO FIGUEROA GARCIA_APOYO A LA COM EJIDOAL'  $30,000.00 $0.00 $415,166.60
C00630 27/02/2018 JESUS AYALA 189 GP Folio: 437 (JESUS AYALA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EC $200.00 $0.00 $415,366.60
C00631 28/02/2018 JAVIER HAROS AVALOS 190 GP Folio: 438 (JAVIER HAROS AVALOS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECU $400.00 $0.00 $415,766.60
©00632 28/02/2018 VICTOR CASTRO VELAZ( 192 GP Folio: 439 (VICTOR CASTRO VELAZQUEZ_APOYO PARA PAGO DE SEGURO ¢ $600.00 $0.00 $416,366.60
C00633 28/02/2018 GONZALO GARCIA CORF 193 GP Folio: 440 (GONZALO GARCIA CORRALES_APOYO A PERSONA DE LA TERCH $300.00 $0.00 $416,666.60
C00658 28/02/2018 COMBUSTIBLES SOMBR T418 GP Folio: 458 (F. 26231_COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S. A. DE C.V._ COMBUS  $12,400.00 $0.00 $429,066.60
€00723 02/03/2018 SERVICIOS DE SALUD DI T446 GP Folio: 512 (PAULINA GAUCIN PORTILLO_APOYO PARA GASTOS DE FUNERAI $2,000.00 $0.00 $431,066.60
o 203004 AYUDAS PARA PAGOS DE DEFUNCION G. Corriente $0.00 $30,800.00 $0.00 $30,800.00
€00535 07/02/2018 MARIA DEL SOCORRO R 70 GP Folio: 345 (MARIA DEL SOCORRO ROSAS ANDRADE_MARIA DE LOURDES G $2,500.00 $0.00 $2,500.00
©00536 08/02/2018 MA. ESCOLASTICA DE Ly 71 GP Folio: 346 (MA. ESCOLASTICA DE LA FUENTE LONGORIA_APOYO PARA GAS $2,800.00 $0.00 $5,300.00
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C00541 08/02/2018 LEONEL SOLIS ALVAREZ 75 GP Folio: 350 (LEONEL SOLIS ALVAREZ_APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS A $10,000.00 $0.00 $15,300.00
C00554 12/02/2018  GABRIEL VEGA VILLEGA 86 GP Folio: 362 (GABRIEL VEGA VILLEGAS_APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS. | $1,000.00 $0.00 $16,300.00
C00577 19/02/2018  FAVIOLA DEL CARMEN T 130 GP Folio: 385 (FAVIOLA DEL CARMEN TOVAR MASCORRO_APOYO PARA GASTC  $2,000.00 $0.00 $18,300.00
C00578 19/02/2018 LEONEL SOLIS ALVAREZ 131 GP Folio: 386 (LEONEL SOLIS ALVAREZ_APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS A $10,000.00 $0.00 $28,300.00
C00595 21/02/2018  RUTH CONDE ALEMAN 150 GP Folio: 403 (RUTH CONDE ALEMAN_APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS APl $2,500.00 $0.00 $30,800.00
o0} 203004- AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA G. € $0.00 $52,027.00 $0.00 $52,027.00
C00096 15/01/2018  HUGO HORACIO AGUAY 35188 GP Folio: 20 (HUGO HORACIO AGUAYO PEREZ_APOYO A USAER NO. 113, PARA  $2,500.00 $0.00 $2,500.00
C00059 25/01/2018  MARIA VICENTA MARES T120 GP Folio: 4 (MARIA VICENTA MARES GOMEZ_APOYO A JESUS MARIALUGO LR $1,000.00 $0.00 $3,500.00
C00077 26/01/2018  JUAN GARCIA LAZALDE T148 GP Folio: 7 (F. 1_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA EN DIFEREl  $3,710.00 $0.00 $7,210.00
C00494 01/02/2018  JOSE MORA CARDENAS 21 GP Folio: 304 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLASOL ~ $1,430.00 $0.00 $8,640.00
C00199 07/02/2018  MARIA VICENTA MARES T212 GP Folio: 98 (MARIA VICENTA MARES GOMEZ_APOYO A JESUS MARIALUGO LIF  $1,000.00 $0.00 $9,640.00
C00201 07/02/2018  ARMANDO CONTRERAS T213 GP Folio: 100 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO A ANTONIO REYES HI  $1,500.00 $0.00 $11,140.00
C00530 07/02/2018  JOSE MORA CARDENAS 66 GP Folio: 340 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLASOL ~ $1,430.00 $0.00 $12,570.00
C00534 07/02/2018  CAROLINA GARCIA MON 69 GP Folio: 344 (CAROLINA GARCIA MONREAL_APOYO PARA JUBILACION DEL M/ $5,000.00 $0.00 $17,570.00
C00539 08/02/2018 EVELIA SANCHEZ SALAS 73 GP Folio: 349 (EVELIA SANCHEZ SALAS_APOYO PARA LLEVAR ALUMNOS DE LA $750.00 $0.00 $18,320.00
C00560 13/02/2018 EVELIA SANCHEZ SALAS 92 GP Folio: 368 (EVELIA SANCHEZ SALAS_APOYO PARA LLEVAR ALUMNOS DE LA $750.00 $0.00 $19,070.00
C00575 13/02/2018  GUSTAVO NOLAZCO MO 106 GP Folio: 383 (GUSTAVO NOLASCO MORENO_APOYO AE.S. T.NO.3DE COL.G  $15,000.00 $0.00 $34,070.00
C00328 21/02/2018  JUAN GARCIA LAZALDE T342 GP Folio: 171 (JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA EN DIFERENT  $3,710.00 $0.00 $37,780.00
C00328 21/02/2018  JUAN GARCIA LAZALDE T342 GP Folio: 171 (JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA EN DIFERENT  $3,710.00 $0.00 $41,490.00
C00342 21/02/2018  ARMANDO CONTRERAS 7358 GP Folio: 180 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO A ANTONIO REYES HI $750.00 $0.00 $42,240.00
C00605 21/02/2018  JOSE MORA CARDENAS 162 GP Folio: 413 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLASOL ~ $1,430.00 $0.00 $43,670.00
C00625 26/02/2018  ANAHI GUADALUPE MEN 184 GP Folio: 432 (ANAHI GUADALUPE MENA FRAIRE_APOYO PARA PAGO DE ENER $257.00 $0.00 $43,927.00
C00734 06/03/2018 IRMA PEREZ CASTRO T465 GP Folio: 518 (F. 346_IRMA PEREZ CASTRO_JUAN CARLOS GUERRERO ANGELI  $4,000.00 $0.00 $47,927.00
C00762 07/03/2018  MARIA VICENTA MARES T482 GP Folio: 539 (MARIA VICENTA MARES GOMEZ_APOYO A JESUS MARIALUGOL ~ $2,000.00 $0.00 $49,927.00
C00763 07/03/2018  ARMANDO CONTRERAS T483 GP Folio: 540 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO A ANTONIO REYES HI $750.00 $0.00 $50,677.00
C00806 15/03/2018 CENTRO PAPELERO DE T566 GP Folio: 546 (F. 3925_300-L_CENTRO PAPELERO DE MEXICO, S.A.DEC.V._PA  $1,350.00 $0.00 $52,027.00
A Ooe1 203004 APOYO A INSTITUCIONES DIVERSAS G. Corriente $0.00 $60,167.04 $0.00 $60,167.04
C00040 18/01/2018 COMBUSTIBLES Y GASE 77 GP Folio: 1 (COMBUSTIBLES Y GASES DE DURANGO, S. A. DE C. V._MARTINMIC  $2,000.00 $0.00 $2,000.00
C00474 09/02/2018  JOSE ANTONIO ROMAN . 11 GP Folio: 284 (JOSE ANTONIO ROMAN ALDABA_APOYO PARA DESFILE DE AUTC  $2,000.00 $0.00 $4,000.00
C00475 09/02/2018  MINERVA GIUTIERREZ L| 12 GP Folio: 285 (MINERVA GUTIERREZ LEYVA_APOYO PARA PAGO DE IMAGEN Y | $3,000.00 $0.00 $7,000.00
C00249 13/02/2018  GIOVANNI BADILLO CUE T285 GP Folio: 110 (F. EBFCB577_GIOVANNI BADILLO CUEVAS_JOSE GUADALUPELE  $7,500.00 $0.00 $14,500.00
C00276 16/02/2018  ABARROTES SIETE DE C T316 GP Folio: 130 (F. 9812_172-L_ABARROTES SIETE DE OCTUBRE, S.A.DEC.V._Al  $2,256.08 $0.00 $16,756.08
C00329 21/02/2018  INSTITUTO EDUCATIVO® T344 GP Folio: 172 (INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO ERNESTO MONT  $13,000.00 $0.00 $29,756.08
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C00329 21/02/2018 INSTITUTO EDUCATIVO® T344 GP Folio: 172 (INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO ERNESTO MONT $13,000.00 $0.00 $42,756.08

C00399 26/02/2018 REFACCIONES Y RECTIF T391 GP Folio: 222 (F. 23460_98-L_REFACCIONES Y RECTIFICACIONES MURILLO, S. / $1,610.00 $0.00 $44,366.08

C00710 01/03/2018 COMITE PRO ASILO DE ¢ T430 GP Folio: 503 (F. 00722970_COMITE PRO ASILO DE ANCIANOS DE SOMBRERETE $12,000.00 $0.00 $56,366.08

D00023 13/03/2018 LETICIA CASTRO FLORES F.27 (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR ¥ $1,620.00 $0.00 $57,986.08

D00023 13/03/2018 TIENDAS SORIANA SA DE CV F.303 (COMPROBACION DE GASTOS A COMPRORB $1,348.00 $0.00 $59,334.08

D00023 13/03/2018 MARTHA ELENA HIDALGO VALDEZ F.AAA1996A (COMPROBACION DE GASTOS., $832.96 $0.00 $60,167.04
Total : 0.00 574,060.64 0.00 574,060.64
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